	车名         长安星韵
型号/状态     SC6360    FBA

	销售价格     ¥ 888888.88

	参 数
	基本尺寸（mm）
	发动机
	排量（ml）
	额定功率（kw）
	最高车速（km/h）
	乘员人数
	油耗（L/100km）

	
	3615*1475*1895
	JL474Q
	1310
	60
	≥135
	8
	≤6.3

	安全装置
	· 安全气囊    □碰撞缓冲吸能架  □车门开启警示灯   □高位制动灯 

· ABS制动系统    □感载式比例阀   □前夹层挡风玻璃  □前后雾灯   
· 三点式安全带   □吸能收缩式转向柱    □中门窗摇机二级安全设置
· 前侧门防撞杆      □转向防盗锁      □后除霜、后雨刮器

	舒适装置
	· 无氟双蒸发超薄空调  □遥控中央控制门锁（选）

· 前门电动车窗        □8吋真空（制动）助力 □可收折VCD视屏（选）

· 附带式小折桌        □剧场式环绕音响     □CD机带收放机（选）

	内外装置
	· PP材料仪表板       □宽大后视镜         □顶置中置扰流板
· 全方位可调座椅      □双遮阳板           □封闭式油箱        

· 记忆里程表          □软操纵五挡变速     □金属防擦条

	主要特点
	· 多点电喷系统发动机，节能环保，排放达到欧Ⅱ标准

· 独立悬挂，轿式底盘，豪华配置安全可靠，以人为本

· 外观新颖，彰显个性

· 可调座椅、暗式小桌，中后排乘客可交流办公（选）

· 双蒸发器空调，制冷效果更佳

· 从工作到休闲都能提供自由空间，多功能MPV车


